



BE-J HOLDING APS

Lysholt Allé 10
7100 Vejle
CVR-nr. 41743565

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.02.2024

Jørgen Lægaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BE-J HOLDING APS

Lysholt Allé 10

7100 Vejle

CVR-nr.: 41743565

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Thomas Tvedergaard Larsen, formand

Jørgen Lægaard

Birger Elmgaard Sørensen

Direktion

Poul Thøgersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage formueanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 10.694 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.125)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.701.752	(2.216.464)
Andre finansielle indtægter		194	0
Andre finansielle omkostninger		(1.233)	(221.939)
Resultat før skat		10.691.588	(2.447.153)
Skat af årets resultat	1	2.199	50.752
Årets resultat		10.693.787	(2.396.401)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.693.787	(2.396.401)
Resultatdisponering		10.693.787	(2.396.401)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.241.798	62.540.046
Finansielle aktiver	2	73.241.798	62.540.046
Anlægsaktiver		73.241.798	62.540.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		252.819	42.002
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.236	202.104
Tilgodehavender		255.055	244.106
Likvide beholdninger		66.300	66.906
Omsætningsaktiver		321.355	311.012
Aktiver		73.563.153	62.851.058

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		73.337.345	62.643.558
Egenkapital		73.537.345	62.843.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.308	0
Kortfristede gældsforpligtelser		25.808	7.500
Gældsforpligtelser		25.808	7.500
Passiver		73.563.153	62.851.058
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	62.643.558	62.843.558
Årets resultat	0	10.693.787	10.693.787
Egenkapital ultimo	200.000	73.337.345	73.537.345

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	37	0
Refusion i sambeskatning	(2.236)	(50.752)
	(2.199)	(50.752)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.540.046
Overførsler	10.701.752
Kostpris ultimo	73.241.798
Overførsler	(10.701.752)
Afskrivninger på goodwill	(3.996.897)
Andel af årets resultat	14.698.649
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.241.798

Værdi af ikke-afskrevet goodwill udgør 47.296.620 kr. pr. 31.12.2023.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Junget A/S	Hinnerup	A/S	100,00

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Junget Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sydbank. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Junget Finans ApS, CVR-nr. 41740809, Vejle
